

# Årsredovisning

för

## Christian Barrett Kommunikation AB

559384-7709

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christian Barrett, Styrelseledamot  
2024-03-11

Styrelsen och verkställande direktören för Christian Barrett Kommunikation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremål för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom digital utveckling och marknadsföring samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (7 mån)
Nettoomsättning	1 863	487
Resultat efter finansiella poster	453	153
Soliditet (%)	55,2	56,5

Bolagets omsättning har ökat under 2023. Detta beror bl a på att förra räkenskapsåret var förkortat men även en större efterfrågan av företages tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		86 344	<b>111 344</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		86 344	-86 344	<b>0</b>
Årets resultat			256 650	<b>256 650</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>86 344</b>	<b>256 650</b>	<b>367 994</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 344
årets vinst	256 650
	<b>342 994</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	342 994
	<b>342 994</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-06-13 -2022-12-31 (7 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 863 103	487 300
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 863 103</b>	<b>487 300</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-130 999	-907
Övriga externa kostnader		-469 699	-81 526
Personalkostnader	2	-787 965	-249 326
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 520	-2 906
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 410 183</b>	<b>-334 665</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>452 920</b>	<b>152 635</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	-96
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16</b>	<b>-96</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>452 936</b>	<b>152 539</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-121 315	-40 913
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-121 315</b>	<b>-40 913</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>331 621</b>	<b>111 626</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 971	-25 282
<b>Årets resultat</b>		<b>256 650</b>	<b>86 344</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 934	49 094
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 934</b>	<b>49 094</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>60 934</b>	<b>49 094</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		222 657	17 000
Övriga fordringar		5 987	8 120
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>228 644</b>	<b>25 120</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		610 768	180 246
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>610 768</b>	<b>180 246</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>839 412</b>	<b>205 366</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>900 346</b>	<b>254 460</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		86 344	0
Årets resultat		256 650	86 344
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>342 994</b>	<b>86 344</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>367 994</b>	<b>111 344</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		162 228	40 913
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>162 228</b>	<b>40 913</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		70 000	0
Leverantörsskulder		5 743	436
Skatteskulder		126 999	25 282
Övriga skulder		160 383	69 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 999	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>370 124</b>	<b>102 203</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>900 346</b>	<b>254 460</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-06-13 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 000	0
Inköp	33 360	52 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>85 360</b>	<b>52 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 906	0
Årets avskrivningar	-21 520	-2 906
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 426</b>	<b>-2 906</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 934</b>	<b>49 094</b>

Malmö 2024-03-11

*Christian Barrett*  
Christian Barrett  
Verkställande direktör